GABINETE DO PREFEITO

OF Nº 122/2025/GP

São Roque, na data da assinatura.

Ao Excelentíssimo Senhor

JULIO ANTONIO MARIANO

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Ref.: Convocação para sessão extraordinária

 Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com os cordiais cumprimentos, encaminho-lhe o presente para convocar os

Excelentíssimos Senhores Vereadores para a realização de Sessão Legislativa Extraordinária

no dia 04 de agosto de 2025, onde constará como ordem do dia, além dos demais projetos, a

votação do Projeto de Lei Nº 71/2025.

Era o que havia a expor, aproveito o momento para renovar meus votos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque
A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
M

A
R

C
O

S
 A

U
G

U
S

T
O

 IS
S

A
 H

E
N

R
IQ

U
E

S
 D

E
 A

R
A

U
JO

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

ro
qu

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
D

24
-0

B
F

5-
15

E
C

-B
8D

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
D

24
-0

B
F

5-
15

E
C

-B
8D

0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4D24-0BF5-15EC-B8D0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO (CPF 144.XXX.XXX-59) em 31/07/2025 17:08:36

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/4D24-0BF5-15EC-B8D0

https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/4D24-0BF5-15EC-B8D0